Муниципальное образование

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

Муниципальное бюджетное

образовательное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

(МБОУ ДО «Детская школа искусств»)
1 микрорайон «Центральный», 12а дом,

город Пыть-Ях, Ханты-Мансийский автономный округ –

Югра, 628380

https://dshi.hmansy.muzkult.ru

тел.: (3463) 42-19-20

E-mail: dshi_pyt-yah@mail.ru

Директору

МАОУ «КСОШ-ДС»

К.Е. Данилову

ИСХ-142-56

07.04.2022

На исх. № ___ от ___.___._____

Уважаемый Константин Евгеньевич!

В связи с проведением III городского конкурса-фестиваля детско-юношеской

песни, посвященного Десятилетию детства в России «Люблю тебя, Россия!», который

состоится  09.04.2022 г. в 11:00 в концертном зале МБОУ ДО «Детская школа искусств»

просим Вас направить в качестве члена жюри заместителя директора по УВР

Василькову Наталью Анатольевну.

Благодарим за сотрудничество!

С уважением,

Директор МБОУ ДО

«Детская школа искусств»

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

030A392B01B7D4F913DDF51B9B31D72084659783

Владелец  Гладкова  Марина Павловна

Действителен с 26.01.2022 по 26.04.2023

М.П. Гладкова

Исполнитель:

Лаврентьева Олеся Николаевна

Телефон: (3463) 42-19-12